
 

 

Shpallje  

1- Specialist për Zhvillimin e Biznesit dhe Marketingun   

Kriteret e kërkuara: 

• Diplomë në fusha si  

o Menaxhim Biznesi / Sipërmarrje / Inovacion / Financë-Kontabilitet / Sigurime / 

Marketing dhe Shitje / Marketing Dixhital / Pasuri të Paluajtshme  

• Eksperienca në Pozicione Menaxheriale 

• Eksperienca Akademike  

• Përbën përparësi: Grada Doktor Shkencash   

 

I- Specialist për Zhvillimin e Biznesit dhe Marketingun   

Përgjegjës për identifikimin e klientëve të mundshëm, zhvillimin e takimeve promovuese, 

studimin e nevojave të klientëve, prezantimin e shërbimeve të Triple City, si dhe menaxhimin e 

marrëdhënieve me klientët. 

Përgjegjësitë:  

➢ Asiston CEO-n në bashkëpunimet e Triple City me aktorë të tjerë kombtarë dhe 

ndërkombtar 

➢ Përgjegjes për identifikimin e klientëve potencial dhe prezantimin e shërbimeve të Triple 

City 

➢ Kryen studime tregu për të identifikuar oportunitete të reja që ndihmojnë në rritjen e 

biznesit 

➢ Përgatit dhe promovon paketa shërbimesh në përputhje me nevojat e klientit 

➢ Menaxhon marrëdhëniet me klientët 

➢ Përgjegjës për të gjitha kanalet dhe materialet e komunikimit të kompanisë 

➢ Detyra të tjera që lidhen me pozicionin ose të ngarkuara nga CEO 

 

Aftësitë kyce: 

➢ Përvojë në marketing dhe shitje 

➢ Aftësi shumë të mira negociuese 

➢ Aftësi shumë të mira në komunikimin verbal dhe të shkruar 

➢ Gjuha angleze e rrjedhshme në të folur dhe të shkruar 

 


